
RR\1022988CS.doc PE527.978v02-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014

Dokument ze zasedání

A7-0168/2014

11. 3. 2014

***
DOPORUČENÍ
k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření ujednání mezi Evropskou unií 
a Lichtenštejnským knížectvím o pravidlech pro jeho účast na činnosti 
Evropského podpůrného úřadu pro otázky azylu
(18116/2013 – C7-0091/2014 – 2013/0423(NLE))

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Zpravodajka: Roberta Metsola



PE527.978v02-00 2/6 RR\1022988CS.doc

CS

PR_NLE-AP_art90

Vysvětlivky 

* Postup konzultace
*** Postup souhlasu

***I Řádný legislativní postup (první čtení)
***II Řádný legislativní postup (druhé čtení)

***III Řádný legislativní postup (třetí čtení)

(Druh postupu závisí na právním základu navrženém v návrhu aktu.)



RR\1022988CS.doc 3/6 PE527.978v02-00

CS

OBSAH

Strana

NÁVRH LEGISLATIVNÍHO USNESENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU........................5

VÝSLEDEK KONEČNÉHO HLASOVÁNÍ VE VÝBORU.....................................................6



PE527.978v02-00 4/6 RR\1022988CS.doc

CS



RR\1022988CS.doc 5/6 PE527.978v02-00

CS

NÁVRH LEGISLATIVNÍHO USNESENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU

k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření ujednání mezi Evropskou unií 
a Lichtenštejnským knížectvím o pravidlech pro jeho účast na činnosti Evropského 
podpůrného úřadu pro otázky azylu
(18116/2013 – C7-0091/2014 – 2013/0423(NLE))

(Souhlas)

Evropský parlament,

– s ohledem na návrh rozhodnutí Rady (18116/2013),

– s ohledem na návrh ujednání mezi Evropskou unií a  Lichtenštejnským knížectvím 
o pravidlech pro jeho účast na činnosti Evropského podpůrného úřadu pro otázky azylu 
(18115/2013),

– s ohledem na žádost o souhlas, kterou předložila Rada v souladu s článkem 74 a čl. 78 
odst. 1 a 2 a čl. 218 odst. 6 druhým pododstavcem písm. a) Smlouvy o fungování 
Evropské unie (C7–0091/2014),

– s ohledem na článek 81 a čl. 90 odst. 7 jednacího řádu,

– s ohledem na doporučení Výboru pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci 
(A7-0168/2014),

1. uděluje svůj souhlas s uzavřením ujednání;

2. pověřuje svého předsedu, aby předal postoj Parlamentu Radě, Komisi a vládám 
a parlamentům členských států a Lichtenštejnského knížectví.



PE527.978v02-00 6/6 RR\1022988CS.doc

CS

VÝSLEDEK KONEČNÉHO HLASOVÁNÍ VE VÝBORU

Datum přijetí 24.2.2014

Výsledek konečného hlasování +:
–:
0:

50
0
0

Členové přítomní při konečném 
hlasování

Edit Bauer, Emine Bozkurt, Arkadiusz Tomasz Bratkowski, Salvatore 
Caronna, Philip Claeys, Carlos Coelho, Ioan Enciu, Frank Engel, 
Cornelia Ernst, Tanja Fajon, Monika Flašíková Beňová, Kinga Göncz, 
Sylvie Guillaume, Ágnes Hankiss, Anna Hedh, Salvatore Iacolino, 
Sophia in ‘t Veld, Lívia Járóka, Timothy Kirkhope, Juan Fernando 
López Aguilar, Baroness Sarah Ludford, Monica Luisa Macovei, 
Svetoslav Hristov Malinov, Clemente Mastella, Véronique Mathieu 
Houillon, Nuno Melo, Roberta Metsola, Louis Michel, Claude Moraes, 
Judith Sargentini, Birgit Sippel, Csaba Sógor, Rui Tavares, Wim van de 
Camp, Axel Voss, Renate Weber, Tatjana Ždanoka, Auke Zijlstra

Náhradník(ci) přítomný(í) při konečném 
hlasování

Mariya Gabriel, Ana Gomes, Franziska Keller, Ulrike Lunacek, 
Marian-Jean Marinescu, Jan Mulder, Andrés Perelló Rodríguez

Náhradník(ci) (čl. 187 odst. 2) 
přítomný(í) při konečném hlasování

Richard Ashworth, Zdravka Bušić, Krzysztof Lisek, Csaba Sándor 
Tabajdi, Tadeusz Zwiefka


